“AGROROMA 2019” SH.P.K
NIPT: L91325001D

TIRANE

VENDIM
L ORTAKUT T VETEM TE SHOQERISE

Sot, mé daté 10/06/2024, Ortaku i Vetém i Shoqerisé, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008
"Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregétare”, ligjit 9723 dt. 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétare té
Regjistrimit” dhe Ligjit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare", lidhur
me aprovimin e Pasqyrave Financiare dhe shpérndarjen e fitimit pér periudhén 01.01.2023-
31.12.2023:

VENDOSI
1. T& miratojé Pasqyrat Financiare t& vitit 20223

2. Fitimi i vitit 2023 prej 376,966 (treqind e shtatédhjeté e gjashtémijé e néntéqind e
gjashtédhjeté e gjashté) leké do t& shkojé si me poshté:

-Vlera prej 39,800 leké do t& shkojé pér t&¢ mbuluar humbjen e periudhave t& kaluara
-Vlera prej 37,266 leké té kalojé né rezerva té tjera
-Vlera prej 299,900 leké té kalojé né rritje kapitali

3. Kapitali i shogerisé nga 100,100 leké do t& b&het 400,000 leke&

ORTAKU I VETEM

IGLI TARE




